
муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

«Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр»  

Селивановского района Владимирской области 

П Р И К А З 

от 11 января 2021 года         № 6 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции и утверждении плана 

мероприятий 

 

В связи с выполнением Указов президента Российской Федерации и Федерального 

законодательства РФ по противодействию коррупции, Руководствуясь Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБОУ ДО ДООСЦ в 

следующем составе: 

Бибенин Д.А. – председатель комиссии  

Фиткевич Т.А. – секретарь комиссии  

Дятлов Ю.С. – член комиссии  

Виноградова Е.В. – член комиссии 

Струнина А.Ю. – член комиссии 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на период с 11.01.2021 по 

31.12.2021 в МБОУ ДО ДООСЦ (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ДО ДООСЦ ________________ Д.А.Бибенин 

 


		2021-03-17T13:09:54+0300
	Бибенин Дмитрий Александрович




